
時刻 時程 月 火 水 木 金
※8:15

(8:20)

8:35

(9:20)

（9:25)

10:10

大 休 憩

10:30

(11:15)

(11:20)

12:05

(12:20)

(12:55)

13:15

(13:30)

13:35

(14:20)
休けい 休けい 帰りの会 休けい 休けい

(14:25) 下校（14:40）

15:10
帰りの会 帰りの会 帰りの会 帰りの会

(15:30)

13:45 1年
14:40 1～3年 1～3年 2～6年 1･2年 1･2年
15:30 4～6年 4～6年 3～6年 3～6年

(          )

下校

部分はノーチャイム

帰りの会
(14:30)

６　限 (14:35)
委員会
クラブ
(15:20)

下校（15:30） 下校（15:30）

縦割り班
清　掃

縦割り班
清　掃

５　限

給　食　準　備　・　教　室　清　掃

ラ　ン　チ　タ　イ　ム

昼休憩
　昼休憩

　
　　　　　　東っ子
　　　　　　タイム

昼休憩
　昼休憩

　
　　　　　　東っ子
　　　　　　タイム

昼休憩

縦割り班
清　掃

休　　　　　　　　　　　　憩

４　限

３　限

休　　　　　　　　　　　　　憩

２　限

１　限

朝の会
健康観察

国語（モジュール学習）
※１年読み聞かせ 読書タイム 国語（モジュール学習）

　　　外掃除　（月１回）
国語（モジュール学習）
※２・３年読み聞かせ 学級裁量

令和７年度        校　時　表　

朝の会
健康観察

朝の会
健康観察

朝の会
健康観察

朝の会
健康観察

さわやかタイム さわやかタイムさわやかタイム さわやかタイム


